[image: ]　　　FAX専用予約申込書
FAX番号　0778(53)1313
申込日　　　年　　　月　　　日
平素は皆様にご愛顧を頂き誠にありがたくお礼申し上げます。
本日は　ご予約　誠にありがとうございます。

予約日 　　　　　　年　　　月　　　日（　　）曜日　　　時　　　分
旅行社名　　　　　　　　　　　　　　              支店名
　担当者名
〒
住所　　　　　県　　　　　市
電話番号　　　　（　　　）　　　　　FAX番号　　　　（　　　）
団体名
人数　  お客様　　　　　　　　人
　　　  　添乗員様　　　　　　　　　人　（同席　同食　別席　別食）
　　　  　乗務員様　　　　　　　　　人　（同席　同食　別席　別食）
料理内容
単価　　　　　　　　　　　　円（税込・税別）
お支払方法　現金払い　前振込　後振込　全旅　自社クーポン
備考

以上をご記入の上、FAXで送付して下さい。記載内容確認後、折り返し　FAXで返信致します。お申し込み後、５日以上経過してもFAX返信が届かない場合にはご連絡下さい。（TEL0778-52-7514）
パンフレット送付　　必要（　　　　部）・　不要
（有）聴琴亭
〒916-0034
福井県鯖江市下新庄町63-44
TEL0778(52)7514
FAX0778(53)1313
http://www.choukintei.jp/
image1.tiff